

120	Котельная к.п. Зеленый город санаторий "Нижегородский, котельная к.п. Зеленый город санаторий ВЦПС. 2 территория, котельная к.п. Зеленый город д/о "Зеленый город", котельная к.п. Зеленый город Доминтернат, котельная к.п. Зеленый город санаторий "Ройка", котельная МУ ДЮЛ "Чайка"	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
121	Мастер участка 2 группы Котельная Кремль корпус 3-а, котельная ул. Нестерова 31а, котельная ул. Минина д. 1а, котельная Верхне Волжская Набережная 7д, котельная ул. Пискарева 39	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Котельная ул. Нижегородская д. 29, котельная ул. Суевинская д. 21, котельная ул. Заломова д. 5 Мастер участка 2 группы Котельная ул. Б. Покровская д. 16, котельная ул. Б. Покровская д. 32, котельная ул. Виржарская д. 15, ЦПП 174 ул. Беллинского 102а	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Мастер участка 2 группы Котельная Верхне-Волжская Набережная 18ж, котельная пер. Бойновский д. 9д, котельная ул. Радужная д. 2а	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Мастер участка 2 группы Котельная ул. Дюлечка, 9б	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Мастер участка 2 группы Котельная пл. М. Горького д. 4а, котельная ул. М. Горького д. 65д, котельная ул. Дальняя д. 1/29б, котельная ул. Воровского д. 3, котельная ул. М. Горького д. 50, котельная ул. Ильинская д. 149а	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Мастер участка 2 группы ЦПП 601 ул. Сергиевская д. 1а, ЦПП 602 ул. Ильинская д. 13/2а, котельная пер. Плотничинский д. 11	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Мастер участка 2 группы Котельная ул. Республикаская д. 47а, котельная ул. Вансеева д. 63, ЦПП ул. Пашина д. 7б, ко	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

128	Котельная ул. Вансеева д. 28б, котельная пер. Звенигородский д. 8а, котельная ул. Панина д. 10б Мастер участка 2 группы Котельная ул. Госоля д. 9д, котельная ул. 3-я Ямская д. 7, котельная ул. Гребешковский откос д. 7, котельная ул. Соревнования д. 4а, котельная ул. Ярославского д. 23, котельная ул. М. Ямская д. 9б	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Мастер участка 3 группы Котельная ул. Рождественская д. 47, котельная ул. Рождественская д. 24, котельная ул. Рождественская д. 40а	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Мастер участка 3 группы Котельная Нижне-Волжская набережная д. 2а, котельная ул. Рождественская д. 8	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Мастер участка 3 группы Котельная ул. Семачико д. 22е, котельная ул. Ульянова д. 47, котельная ул. Генкиной д. 37	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Мастер участка 3 группы Котельная ул. Панина д. 19б, котельная ул. Родионова д. 28	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Мастер участка 3 группы Котельная набережная Гребного канала д. 1ч	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Мастер участка 3 группы ЦТП-601 ул. Сергеевская д. 1а	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Оператор теплового пункта ЦТП-602 ул. Ильинская д. 13/2а	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Оператор теплового пункта Котельная ул. Нижне-Волжская набережная д. 2а	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Оператор котельной Котельная ул. Панина д. 19б	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Оператор котельной Котельная ул. Республиканская д. 47а	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Оператор котельной Котельная ул. Нижегородская д. 29	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Оператор котельной Котельная пл. М. Горького д. 4а	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
141	Оператор котельной Котельная набережная Гребного канала д. 1ч	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет

142	Оператор котельной Котельная пер. Гоголя д. 9б	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Оператор котельной котельная ул. Верхне-Волжская набережная д. 18ж	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
144	Оператор котельной Котельная к.п. Зеленый город "Санаторий Иньегородский"	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Оператор котельной Котельная ул. Семашко д. 22е	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Котельная ул. М. Горького д. 65б	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
147	Оператор котельной Котельная ул. Б. Покровская д. 16	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Оператор котельной Котельная Кремль корпус 3а	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Оператор котельной Котельная к.п. Зеленый город, санаторий ВЦСПС, 2-я террито- рия	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Оператор котельной Котельная ул. Вансва д. 63	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Оператор котельной Котельная ул. Верхне-Волжская набережная д. 18ж, котельная ул. Семашко д. 22е	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Аппаратчик химводочистки Котельная набережная Гребно- го канала д. 1ч	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Аппаратчик химводочистки Котельная ул. Вансва д. 63, котельная ул. Пашина д. 7б	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Аппаратчик химводочистки Котельная ул. Дюпюи д. 9б, котельная пер. Байковский д. 9б	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
155	Аппаратчик химводочистки Котельная пер. Плотинный д. 11	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Аппаратчик химводочистки Котельная ул. Родионова 28б	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Машинист (котелар) котельной (на угле и сланце), в т.ч. занятые на удалении золы Котельная пер. Плотинный д. 11, ЦПП-601 ул. Сергеевская д. 1а, ЦПП-602 ул. Павловская 13 2а (участок № 1)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Да
158/1	Слесарь по обслуживанию, ре-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет

165/2	Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
166/1	<i>Котельная ул. Семачко д. 22е, котельная ул. Ульянова д. 47, котельная ул. Генкиной д. 37 (участок № 9)</i>	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
166/2	Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
166/3	Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
167/1	<i>Котельная ул. Долецкая д. 9в (участок № 10)</i>	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
167/2	Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
167/3	Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
168/1	<i>Котельная ул. Рабушная д. 2а, котельная пер. Бойновский д. 9в, котельная Верхне-Волжская Набережная д. 18ж (участок № 11)</i>	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
168/2	Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
169/1	<i>Котельная набережная Гребного канала д. 1ч (участок № 12)</i>	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

172/2	Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 4 разряда	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	РТС "Приокский"																							
305	Начальник района	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
306	Главный инженер района	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
307	Старший мастер участка 1 группы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
308	Старший мастер участка 3 группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
312	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
314	Мастер участка 3 группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Котельная ул. 40 лет Победы д.15, ТП-705 ул. Троицкая д.20</i>																							
315	Мастер участка 1 группы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Котельная ул. 40 лет Победы д.15</i>																							
316	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Котельная ул. 40 лет Победы д.15, ТП-705 ул. Троицкая д.20</i>																							
317/1	Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 4 разряда	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
317/2	Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 5 разряда	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
318	Оператор котельной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Котельная ул. Васильевская д.9</i>																							
319	Мастер участка 1 группы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Котельная ул. Васильевская д.9</i>																							
320	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Котельная ул. Васильевская д.9</i>																							
321/1	Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 4 разряда	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
321/2	Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 4 разряда	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

402	Станиславского, 3 Мастер участка 1 группы Участок №6. Котельная ул. Станиславского, 3	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
403	Оператор котельной Участок №6. Котельная ул. Станиславского, 3	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
404/1	Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
404/2	Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
405	Участок №6 Котельная ул. Станиславского, 3 Аппаратчик химводоочистки Участок №7. Котельная ул. Коперника, 1а	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
406	Мастер участка 2 группы Участок №7. Котельная ул. Коперника, 1а	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
407	Оператор котельной Участок №7. Котельная ул. Коперника, 1а	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
408/1	Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
408/2	Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
409	Участок №7. Котельная ул. Коперника, 1а Аппаратчик химводоочистки Участок №8. ЦТП-504 пр. Коперниковцев, 32б. ЦТП-508 ул. Зайцева, 18. ЦТП-509 ул. Зайцева, 14а	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
410	Мастер участка 3 группы Участок №8. ЦТП-504 пр. Коперниковцев, 32б	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
411	Оператор теплового пункта Участок №8. ЦТП-508 ул. Зайцева, 18	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
412	Оператор теплового пункта Участок №8. ЦТП-509 ул. Зайцева, 14а	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

433/1	Баранова, 11 Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
433/2	Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
434	Участок №13. Котельная ул. Баранова 11 Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
435	Участок №14. ЦТП-506 ул. Рябцева, 5а Мастер участка 2 группы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
436/1	Участок №14. ЦТП-506 ул. Рябцева, 5а Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
436/2	Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437	Участок №15. Котельная ул. Николая Гастелло, 1а. Котельная пр. Героев, 13 Мастер участка 2 группы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
438/1	Участок №15. Котельная ул. Николая Гастелло, 1а. Котельная пр. Героев, 13 Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
438/2	Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
439	Участок №16. Котельная ул. Люкина, ба. Котельная Московское шоссе, 219а. Котельная ул. Красных Зорь, 4а Мастер участка 2 группы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
440/1	Участок №16. Котельная ул. Люкина, ба. Котельная Московское шоссе, 219а. Котельная ул. Красных Зорь, 4а Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных,	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

440/2	тепловых пунктов, тепловых сетей 5 разряда Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 4 разряда Участок №16. Котельная ул. Люкина, 6а	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
441	Оператор котельной Участок №16. Котельная ул. Люкина, 6а	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
442	Аппаратчик химводочистки Участок №17. Котельная ул. Базарная, 6	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
443	Мастер участка 1 группы Участок №17. Котельная ул. Базарная, 6	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
444/1	Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
444/2	Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 4 разряда Участок №17. Котельная ул. Базарная, 6	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
445	Оператор котельной Участок №18. Котельная ул. Федосеевко, 89а. ЦПП-505 ул. Федосеевко, 13а	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
446	Мастер участка 2 группы Участок №18. Котельная ул. Федосеевко, 89а. ЦПП-505 ул. Федосеевко, 13а	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
447/1	Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
447/2	Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 4 разряда Участок №18. Котельная ул. Федосеевко, 89а	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
448	Оператор котельной Участок №18. ЦПП-505 ул. Федосеевко, 13а	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
449	Оператор теплового пункта Участок №19. Котельная ул. Гауссия, 6б	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

450	Мастер участка 1 группы Участок №19. Котельная ул. Гаузея, 6б	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
451/1	Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
451/2	Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
452	Участок №19. Котельная ул. Гаузея, 6б	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
453	Оператор котельной Участок №20. Котельная ул. Безрукова, 5. ЦТП-507 ул. Березовская, 82. ИТП ул. Стрелжиковская, 35а	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
454	Мастер участка 2 группы Участок №20. Котельная ул. Безрукова, 5	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
455	Оператор котельной Участок №20. Котельная ул. Безрукова, 5	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
456	Аппаратчик химводочистки Участок №20. ЦТП-507 ул. Березовская, 82	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
456/1	Оператор теплового пункта Участок №20. Котельная ул. Безрукова, 5. ЦТП-507 ул. Березовская, 82. ИТП ул. Стрелжиковская, 35а	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
457/1	Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
457/2	Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
458	Участок №21. БМКУ пос. Березовая Пойма ул. Чернореченская, 1 корпус 1	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
459/1	Мастер участка 3 группы Участок №21. БМКУ пос. Березовая Пойма ул. Чернореченская, 1 корпус 1	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
459/1	Слесарь по обслуживанию, ре-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

260	Котельная ул. Памирская д. 11 Аппаратчик химводочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
274/1	Котельная ул. Памирская д. 11 Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
274/2	Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
274/3	Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
275/1	ЦТП ул. Грекова, д. 1 Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
275/2	Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
191	Котельная ул. Премудрова, 12а Начальник котельной 3 группы	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
241	Котельная ул. Премудрова, д. 12а Оператор котельной	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
262	Котельная ул. Премудрова, д. 12а Аппаратчик химводочистки	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
282/1	Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
282/2	Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
192	Котельная ул. Таллинская, д. 15б Начальник котельной 3 группы	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
291/1	Котельная ул. Таллинская, 15б Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
291/2	Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных,	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет

292/1	Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292/2	Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Котельная ул. Чкалова, 9г. Котельная ул. И. Романова, 3а. ЦТП-208 ул. Витебская, 1б. ЦТП-209 ул. Витебская, 4ба	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Мастер участка 1 группы Котельная ул. Чкалова, 9г. Оператор котельной Котельная ул. Чкалова, 9г. Котельная ул. Октябрьской Революции, 66б	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Аппаратчик химволоочистки Котельная ул. Октябрьской Революции, 66б. Котельная ул. Чонгарская, 43а. Котельная ул. Октябрьской Революции, 64б. Котельная пер. Рубо, 3. ЦТП-213 ул. Украинская, 1а.	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Мастер участка 2 группы Котельная ул. Чкалова, 9г. Котельная ул. И. Романова, 3а. ЦТП-208 ул. Витебская, 1б. ЦТП-209 ул. Витебская, 4ба	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286/1	Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 3 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286/2	Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286/3	Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287/1	Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

287/2	Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Котельная ул. Октябрьской Революции, 66б	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Оператор котельной Котельная ул. Чонгарская, 43а	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Котельная ул. Путьейская, 31а БМК ул. Невельская, 9а	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Мастер участка 2 группы Котельная ул. Путьейская, 31а	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267	Оператор котельной Котельная ул. Путьейская, 31а	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293/1	Аппаратчик химводочистки Котельная ул. Путьейская, 31а БМК ул. Невельская, 9а	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293/2	Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Котельная ул. Гордеевская, 61в Котельная бул. Мира, 4а ЦПП-210, ул. Интернациональная, 8а	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Мастер участка 2 группы Котельная ул. Гордеевская, 61в	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269	Оператор котельной Котельная бул. Мира, 4а	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295/1	Оператор котельной Котельная ул. Гордеевская, 61в Котельная бул. Мира, 4а ЦПП-210, ул. Интернациональная, 8а	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295/2	Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295/3	Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

299/2	Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Котельная ул. Коопатская, 5 Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Котельная ул. Знаменская, 5б Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Котельная ул. Коопатская, 4 Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Котельная ул. Климовская, 86а. ЦТП-203 ул. Менделеева, 26а. ИТП-2-02 пер. Сиванский, 1 Мастер участка 2 группы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Котельная ул. Климовская, 86а Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265	Котельная ул. Климовская, 86а ЦТП-203 ул. Менделеева, 26а. ИТП-2-02 пер. Сиванский, 1 Аппаратчик химводочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288/1	Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288/2	Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288/3	Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Котельная пр. Ленина 51, корпус 10 Мастер участка 1 группы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Котельная пр. Ленина 51, корпус 10 Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 4 разряда Котельная ул. Мурашкинская 13б	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Мастер участка 1 группы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Котельная ул. Мурашкинская 136	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Оператор котельной Котельная ул. Мурашкинская 136															Нет	Нет	Нет	Нет
297/1	Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
297/2	Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
	Котельная ул. Мурашкинская 136																		
270	Аппаратчик химводоочистки Котельная ул. Июльских дней 1	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Мастер участка 1 группы Котельная ул. Июльских дней 1	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Оператор котельной Котельная ул. Июльских дней 1	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
263	Аппаратчик химводоочистки Котельная ул. Вольская 15а, ЦПП-201 ул. Витебская д.4а, котельная ул. Октябрьской Революции д.186, пом. 2, котельная ул. Чакалова д. 37а	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
303/1	Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
303/2	Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
303/3	Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
	Котельная ул. Вольская 15а, ЦПП-201 ул. Витебская д.4а, котельная ул. Октябрьской Революции д.186, пом. 2, котельная ул. Чакалова д. 37а																		
203	Мастер участка 2 группы ЦПП-404 ул. Баумана д.58а, ЦПП-409 ул. Молодежная д.6, корт. 3, ЦПП-406 ул. Заводская д.17а, ЦПП ул. Профинтерна д.15, ЦПП ул. Архитектурная д.96	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Мастер участка 2 группы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет

276/2	Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Котельная пр. Ленина, 5а Оператор котельной ЦТП-412, ул. Днепротрестовская д.8а	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219	Мастер участка 3 группы ЦТП-412, ул. Днепротрестовская д.8а	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Оператор теплового пункта Котельная пр. Ленина, 5а. Котельная ул. Чонгарская, 43а	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266	Аппаратчик химводоочистки Котельная пр. Ленина, 5а	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289/1	Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289/2	Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289/3	Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283/1	Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283/2	Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229	ЦТП-406 ул. Заводская д.17а Оператор теплового пункта Мастерский участок тепловых сетей от котельной пр. Ленина, 5а. ЦТП-212 ул. Тirasпольская д.11а. ЦТП-211 ул. Октябрьской Революции д.51а. ЦТП-2-03 ул. Тirasпольская д.22	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290/1	Слесарь по обслуживанию, ремонту оборудования котельных, тепловых пунктов, тепловых сетей 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290/2	Слесарь по обслуживанию, ре-	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

493	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
494	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
495	Специалист	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
496	Электромонтер по ремонту и обслуживанию аппаратуры и устройств связи 5 разряда	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
497	Отдел разработки и сопровождения информационных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
498	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
499	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
500	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
501	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
502	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
503	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель технического директора по охране труда, промышленной и экологической безопасности

_____ (подпись) _____ Фирер Н. Н. _____ (дата)
(должность) Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной организации ОАО "Теплоэнерго"

_____ (подпись) _____ Брыкалова Т. К. _____ (дата)
(должность) Ф.И.О.

Заместитель директора по правовым вопросам

_____ (подпись) _____ Данышина Т. В. _____ (дата)
(должность) (Ф.И.О.)

Начальник отдела охраны труда УБТ

_____ (подпись) _____ Рыбаков К. В. _____ (дата)
(должность) (Ф.И.О.)

Начальник УРИМП

_____ (подпись) _____ Овчинникова Ю. В. _____ (дата)
(должность) (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1551
(№ в реестре экспертов)

_____ (подпись) _____ Вуколов И. Н. _____ (дата)
(Ф.И.О.)

1978
(№ в реестре экспертов)

_____ (подпись) _____ Крайнова Л. А. _____ (дата)
(Ф.И.О.)